令和 3（2021）年 3 月 25 日

新入生各位

保護者各位

東京学芸大学附属国際中等教育学校

校長 荻野 勉

第 15 回 入学式のお知らせ

桜花の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

来る 4 月 9日（金）に予定の本校の第 15回入学式について、下記の通りご案内いたします。新型コロ

ナウィルス感染症防止の観点から、新入生の皆さん、保護者の皆様にもご協力をお願いすることがござい

ます。なにとぞご理解のほどお願い申し上げます。

記

日時   令和３（2021）年 4 月 9日（金）10時開式

場所   本校第一体育館

参列者  新入生および保護者

（保護者の来校・参列は各ご家庭から1名とさせていただきます）

当日の流れ

 受付 8:30～9:00 場所：本校 C棟エントランス

      ・新入生＝受付で別添いたします問診票をご提出いただき、クラスを確認した後、自分のク

ラス（本校 N棟 1 階教室）へ入ってください。

      ・保護者＝受付後、保護者控室（本校W 棟 1階教室）へおいでください。

開式 10:00（閉式は 10:50 ごろを予定しております）

      ・閉式後、各クラスごとに生徒・保護者の集合写真を撮影します。

      ・写真撮影終了後、新入生は各クラスごとにホームルームを行います。

       保護者の皆様は、保護者控室でお待ちください。PTAからの説明と役員選出を行います。

備考  ・体調がすぐれない場合や発熱症状がある場合は、無理をせずにご自宅での休養をお願いいたし

ます。

・入学式を欠席される場合は必ず本校までご連絡ください。

・必ずマスクをご着用ください。

・当日は新型コロナ感染防止の観点から、会場・教室・控室は窓・ドアを開けて換気をさせてい

ただきます。

    ・入学式後のホームルームを含めて全体の終了時間は 13:00 ごろを予定しております。

    ・内履きは必要ありません。

    ・後日、入学式の様子を撮影した動画を新入生の保護者に限定公開させていただく予定です。

以上

＜お問い合わせ先 副校長 03-5905-1326 ／ office@tguiss.jp＞

mailto:office@tguiss.jp

保護者の方へのお願い 新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、入学式に参列なさるにあたりまし

ては以下の点へのご協力をお願いいたします。

 〇 ［問診票の提出について］ 入学式当日には必ず「入学式提出問診票」を印刷・ご記入の上、受付

にてご提出ください

東京学芸大学附属国際中等教育学校 入学式提出問診票

新型
しんがた

コロナウイルス感染症
かんせんしょう

に関する
かん

下記
か き

の質問
しつもん

にお答え
こた

ください。

令和
れいわ

３年
ねん

（2021 年）４月
がつ

９日
にち

に受付
うけつけ

で提 出
ていしゅつ

してください。

新入生本人

 令和
れいわ

3 年（2021 年）3 月 26 日～本日 4 月 9 日の間に風邪
か ぜ

やいつもとは違う
ちが

症 状
しょうじょう

がありましたか。

風邪やいつもとは違う症状

 発熱
はつねつ

（37.5℃以上など平熱
へいねつ

を明らか
あき

に超える
こ

）

 のどの痛み、咳
せき

、痰
たん

、呼吸
こきゅう

が苦しい
くる

 下痢
げ り

 味覚
みかく

（あじ）や嗅 覚
きゅうかく

（におい）の異常
いじょう

 体
からだ

の疲
つか

れ、だるさ

 頭痛
ずつう

、 頭
あたま

が重
おも

い、筋肉
きんにく

、 体
からだ

の節々
ふしぶし

が痛
いた

い

 その他
た

いつもとは違う症状

 なかった

 あった（上の症状であてはまるものがあれば☑してください）

 →期間
きかん

     年    月    日 ～     年    月    日まで

  →医師
い し

の診察
しんさつ

を受
う

けましたか。  □受けた □受けない

 次の項目であてはまるものがあれば☑してください。

 3 月 26 日～4 月 9 日の間に、保健所
ほけんじょ

より濃厚
のうこう

接触者
せっしょくしゃ

と認定された。

 3 月 26 日～4 月 9 日の間に、海外
かいがい

から入国
にゅうこく

した。

 今朝
け さ

（令和
れいわ

３年（2021 年）４月９日）のお子
こ

様
さま

の状 況
じょうきょう

をお知らせください。

- 体温
たいおん

：    度（検温
けんおん

した時刻
じこく

 午前   時   分）

- 風邪
か ぜ

やいつもとは違う
ちが

症 状
しょうじょう

   □ない □ある

参列保護者

 令和
れいわ

3 年（2021 年）3 月 26 日～本日 4 月 9 日の間に風邪
か ぜ

やいつもとは違う
ちが

症 状
しょうじょう

がありましたか。

風邪やいつもとは違う症状

 発熱
はつねつ

（37.5℃以上など平熱
へいねつ

を明らか
あき

に超える
こ

）

 のどの痛み、咳
せき

、痰
たん

、呼吸
こきゅう

が苦しい
くる

 下痢
げ り

 味覚
みかく

（あじ）や嗅 覚
きゅうかく

（におい）の異常
いじょう

 体
からだ

の疲
つか

れ、だるさ

 頭痛
ずつう

、 頭
あたま

が重
おも

い、筋肉
きんにく

、 体
からだ

の節々
ふしぶし

が痛
いた

い

 その他
た

いつもとは違う症状

 なかった

 あった（上の症状であてはまるものがあれば☑してください）

 →期間
きかん

     年    月    日 ～     年    月    日まで

  →医師
い し

の診察
しんさつ

を受
う

けましたか。  □受けた □受けない

 次の項目であてはまるものがあれば☑してください。

 3 月 26 日～4 月 9 日の間に、保健所
ほけんじょ

より濃厚
のうこう

接触者
せっしょくしゃ

と認定された。

 3 月 26 日～4 月 9 日の間に、海外
かいがい

から入国
にゅうこく

した。

 今朝
け さ

（令和
れいわ

３年（2021 年）４月９日）のお子
こ

様
さま

の状 況
じょうきょう

をお知らせください。

- 体温
たいおん

：    度（検温
けんおん

した時刻
じこく

 午前   時   分）

- 風邪
か ぜ

やいつもとは違う
ちが

症 状
しょうじょう

   □ない □ある

以上の記載に誤りはありません。（保護者の方自著） 氏 名

	新型コロナウイルス感染症に関する問診票（入学式2020）
	第15回入学式　新入生保護者あて連絡　改訂web用